
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ЛУ/л м.Кривий Ріг № о£$3

П ро держ авну реєст рац ію  народ- ~\
ж ення дит ини (дівчинки), 

р о к у  народж ення, поки­
н ут ої в К З  «К риворізький перина- 

т альний цент р з і ст аціонаром »Д О Р»

Розглянувши повідомлення комунального закладу «Криворізький перинатальний центр 
зі стаціонаром»ДОР» про дитину (дівчинку), року народження, покинуту у
відділенні новонароджених року, та подання служби у справах дітей
виконкому Тернівської районної у місті ради щодо реєстрації Тернівським районним у 
м.Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 
територіального управління юстиції у Дніпропетровській області народження дитини 
(дічинки), яка народилася року, відповідно до частини 2 статті 135
Сімейного кодексу України, було з’ясовано, що:

06.06.2018 жінка, яка народила дитину (дівчинку), року народження,
гр. року народження, яка зареєстрована за
адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок

квартира " мешкає за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця будинок квартира , безробітна, незаміжня, відмовилася
забрати дитину з відділення новонароджених комунального закладу «Криворізький 
перинатальний центр зі стаціонаром»ДОР», про що року
адміністрацією комунального закладу «Криворізький перинатальний центр зі 
стаціонаром»ДОР» спільно з представником органу внутрішніх справ України 
було складено акт про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або 
законний представник відмовилися забрати з пологового будинку, іншого закладу 
охорони здоров’я (Акт закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ 
України про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або законний 
представник відмовилися забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони 
здоров’я від 06.06.2018). Відомостей про батька дитини немає.

Керуючись частиною другою ст.135 Сімейного кодексу України, ст.13 Закону 
України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», наказом Міністерства юстиції України від 18.10.2000 №52/5 «Про 
затвердження Правил державної реєстрації актів громадянського стану в Україні», відпо­
відно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Клопотати перед Тернівським районним у м.Кривому Розі відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у 
Дніпропетровській області про державну реєстрацію народження малолітньої дитини



2

жіночої статі, залишеної у відділенні новонароджених комунального закладу 
«Криворізький перинатальний центр зі стаціонаром»ДОР», відповідно до частини 
другою статті 135 Сімейного кодексу України.

2. Записати у свідоцтві про народження дівчинки:
2.1. Відомості про дитину: 

прізвище - ,
ім’я -
по батькові -  
дата народження -
місце народження -  місто Кривий Ріг Дніпропетровської області.

2.2. Відомості про батьків:

3. Направити дане рішення до Тернівського районного у м.Кривому Розі відділу 
державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управлін­
ня юстиції у Дніпропетровській області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.А.

мати -  
батько

З оригіналом, матеріали якого зна 
завідувач загального відділу

Голова районної у місті ради

іцвахвиконкому районної у місті ради, вірно:
О. Міщу к

В.Солод

/


